
                                                  Uchwała Nr 448/XLVIII/2005  
                                                  Rady Miejskiej w Ostrołęce  
                                                  Ostrołęce dnia 29 grudnia 2005 r.   
 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.   
 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 140 /XXV/96 Rady Miejskiej w 
Ostrołęce Ostrołęce dnia 12 kwietnia 1996 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostrołęce / Ostrołęce późn. zm./ uchwala się , co następuje:  
 
 
                                                                § 1.  
 
Wybiera się Panią Marię Ewę Skibniewską na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Ostrołęce.  
 
 
 
 
                                                               § 2  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                      w Ostrołęce  
 
                                                                                               Krzysztof Majkowski 
 
 


